

# 合同

编号： 11N01056343X2024117405

采购单位（甲方）： 阿瓦提县教育和科学技术局

服务单位（乙方）： 阿瓦提县成新森悦家居

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿瓦提县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县成新森悦家居 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县成新森悦家居 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县成新森悦家居 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	房屋建筑工程及维修	-	-	品牌:	1	项	197600.00	197600.00
合同总价（元）		197600.00						
合同总价（大写）		壹拾玖万柒仟陆佰元整						

## 二、付款方式

采购项目编号——付款方式

1本合同项下所有款项均以人民币支付。

2乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1)经甲方确认的发票；

(2)经甲乙双方确认签署的《验收报告》《合同》《成交通知书》及甲方要求的文件资料。

(3)经甲方审核文件资料合格后支付采购资金。

## 三、服务条款

合同清单							
阿瓦提县拜什艾日克镇第三中心幼儿园：							
序号	项目名称	规格及参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	屋面卷材防水	50PPR弯头	m <sup>2</sup>	330	60	19800	
2	暖气管	口径125无缝保温管	米	12	320	3840	

3	发泡剂	发泡剂	公斤	15	50	750	
4	涡轮蝶阀	65涡轮蝶阀	个	1	550	550	
5	螺丝	18*10螺丝	颗	20	5	100	
6	暖气焊接	口径80保温暖气管	组	2	950	1900	
7	水泵	5.5千瓦暖气电机	个	1	3850	3850	
8	循环泵维修	4KW暖气水泵, 更换线圈轴承水封	台	2	1350	2700	
合计						33490	

阿瓦提县塔木托格拉克镇第二中心幼儿园:

序号	项目名称	规格及参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	破损地面拆除	破损地面拆除	m <sup>2</sup>	180	65	11700	
2	地面硬化恢复	C20混凝土, 厚度10-12公分 垫层风积沙10-15公分	m <sup>2</sup>	200	85	17000	
3	室内吊顶	60*60集成铝塑板吊顶	m <sup>2</sup>	105	125	13125	
合计						41825	

乌鲁却勒镇上海徐径商会幼儿园:

序号	项目名称	规格及参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	地砖拆除	地砖拆除及垃圾清运	平方	120	35	4200	
2	地板砖	80*80地板砖	平方	120	145	17400	
3	墙砖	30*60墙砖	平方	85	130	11050	
4	墙砖拆除	墙砖拆除及垃圾清运	平方	85	45	3825	
合计						36475	

## 阿瓦提县阿瓦提镇幸福社区幼儿园：

序号	项目名称	规格及参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	破损地面拆除	破损地面拆除	m <sup>2</sup>	80	65	5200	
2	地面硬化恢复	C20混凝土，厚度10-12公分 垫层风积沙10-15公分	m <sup>2</sup>	120	85	10200	
3	室内吊顶	60*60集成铝塑板吊顶	m <sup>2</sup>	150	125	18750	
4	自来水管	PPR25-32水管	米	235	25	5875	
5	阀门	PPR25-32球阀	个	16	35	560	
6	水龙头	不锈钢高位水龙头	个	20	85	1700	
7	暖气管	DN100保温管	米	7	320	2240	
8	阀门	DN100螺旋阀	个	1	850	850	
9	软连接	DN100软连接	个	1	450	450	
10	暖气管道焊接	暖气管道焊接	处	2	950	1900	
合计						47725	

## 阿瓦提县拜什艾日克镇第二中心幼儿园：

序号	项目名称	规格及参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	破损地面拆除	破损地面拆除	m <sup>2</sup>	160	65	10400	
2	地面硬化恢复	C20混凝土，厚度10-12公分 垫层风积沙10-15公分	m <sup>2</sup>	180	85	15300	
3	井盖	铸铁井盖80公分混凝土C20	个	1	510	510	
4	室内吊顶	60*60集成铝塑板吊顶	m <sup>2</sup>	95	125	11875	

合计	38085	
总合计	小写：197600元（大写：壹拾玖万柒仟陆佰元整）	

第一条 质量标准: 国标

第二条 乙方对质量负责的条件及期限： 一年

第三条 包装标准、包装物的供应与回收： 按照国家标准执行

第四条 采购项目的附（配）件、工具数量及供应办法： 安装可以正常使用为标准

第五条 合理损耗标准及计算方法： 按照实际要求

第六条 采购项目所有权自 安装完成 时起转移，但甲方未履行支付价款义务的，采购项目属于 乙方 所有。

第七条 提供采购项目的方式、地点、时间： 按照甲乙双方商议的实际情况

第八条 运输方式及到达地和费用负担： 乙方负责配送

第九条 检验标准、方法、地点及期限： 以甲方的标准为标准

第十条 采购项目的安装调试： 乙方负责

第十一条 结算方式、时间及地点： 验收合格后一次性支付

第十二条 担保方式（可另立担保合同）： 无

第十三条 本合同解除的条件： 无

第十四条 违约责任： 如有一方违约，应赔偿另一方总价的10%违约金

第十五条 合同争议的解决方式： 本合同在履行过程中发生的争议，双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成的，按下列 2

种方式解决。

（一）提交 阿瓦提县 仲裁委员会仲裁；

（二）依法向人民法院起诉。

第十六条 本合同自 签订盖章之日 起生效。

第十七条 其他约定事项： 无

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

---

开户银行:

开户银行: 阿瓦提县农村信用合作联社团结路信用社

账号:

账号: 858120012010100302351

签订日期:

签订日期: